

Obiect Replanificarea incaperilor la nivelul 2 cu Investitor
organizarea Sectiei Chirurgicale
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-7

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Retea structurata de cabluri				
1	10-02-016-02	Comutator Switch 12porturi	buc			381,85
						185,90
	1	Muncitor	h-om	3,3800	55,00	185,90
	1010117	Ceara de polietilena neoxidata, marcile "PIB-25", "PIB-100", "PIB-200", "PIB-300", "PIB-500"	t	0,00001	18 500,00	0,00
	1010219	Liant de ipsos "Γ-3"	t	0,00015	18 500,00	3,70
	1010319	Carton de constructie pentru captusiri, marca "B"	t	0,00002	18 500,00	0,00
	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,0040	1 000,00	4,00
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "BЭAK-1180"	t	0,00001	18 500,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	50,00	0,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6500	75,00	48,75
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	10,00	4,00
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0100	75,00	0,75
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,1000	100,00	10,00
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0016	60,00	0,10
	5	Masa utilajului	t	0,0020	18 500,00	37,00
	5009032	Scoabe cu doua talpi	10 buc	1,0000	1,00	1,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0100	65,00	0,65
	5009598	Hirtie de slefuit	buc	1,0000	10,00	10,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0200	50,00	1,00
	5420055	Vaselina tehnica	kg	0,0100	70,00	0,70
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0200	50,00	1,00
	5500122	Flux "ФКДТ"	kg	0,0200	65,00	1,30
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,1300	550,00	71,50
2	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza date retea Legrand RJ45	buc			57,23
						55,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	55,00	55,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	50,00	0,10
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	50,00	0,10
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	2,50	0,03
	5	Masa utilajului	t	0,0001	18 500,00	1,85
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,0020	50,00	0,10
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	50,00	0,05
3	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza telefonica RJ45	buc			57,23
						55,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	55,00	55,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	50,00	0,10
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	50,00	0,10
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	2,50	0,03
	5	Masa utilajului	t	0,0001	18 500,00	1,85
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,0020	50,00	0,10
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	50,00	0,05
4	10-06-034-22	Lucrari diverse: Rama interioara ordinara RJ45	100 buc			16 676,27
						16 500,00
	1	Muncitor	h-om	300,0000	55,00	16 500,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0300	50,00	1,45
	1012073	Ate aspre	kg	2,4000	50,00	120,00
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,0250	60,00	1,55

1	2	3	4	5	6	7
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,1300	60,00	7,82
	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "IIOCCy30-2"	kg	0,7000	65,00	45,45
5	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu(CAT6 UTP)	100 m			3 418,20 2 337,50
	1	Muncitor	h-om	42,5000	55,00	2 337,50
	1010219	Liant de ipsos "I-3"	t	0,0033	18 500,00	60,12
	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,00036	18 500,00	6,94
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	18 500,00	25,44
	1100198	Fixari figurate "CкΦ-30"	100 buc	3,1200	10,00	31,20
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,7400	550,00	957,00
6	08-02-409-1	Teava gofro din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 998,51 1 309,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	55,00	1 309,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 500,00	39,31
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	140,00	134,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	50,00	10,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,00	1,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,00	18,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	500,00	55,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	50,00	790,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	80,00	216,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	15,00	72,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	550,00	60,50
7	08-01-087-3	Constructii metalice	t			31 410,00 3 420,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	55,00	3 420,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	18 500,00	3 700,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	140,00	590,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	75,00	2 025,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	100,00	80,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	18 500,00	18 500,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	350,00	50,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	500,00	875,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	80,00	1 210,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	550,00	960,00
8	5566	Set pentru impamintare TE	buc			5 000,00 0,00
	0-8	Set pentru impamintare TE	buc	1,0000	5 000,00	5 000,00
		2. Utilaj				
9	Pretul firmei	Comutator Switch 12 porturi	buc			7 500,00 0,00
	0-9	Comutator Switch 12 porturi	buc	1,0000	7 500,00	7 500,00

APROBAT:

Intocmit
VSN CONS SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.